Contratante Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI
Objeto: Prestação de Serviços de operação de rastreio em

radiocomunicação e treinamento operacional a serem realizados
nos dias 26 e 27 de novembro de 2006, em Teresina-PI.

Vigência: 02/10/2006 a 02/01/2007
Valor: R$ 16.400,00 (Dezesseis mil e quatrocentos reais)
Data da Assinatura 02/10/2006

Extrato
Convênio n.º  097/2006

Concedente: Centro de Hematologia e Hemoterapia do Piauí – HEMOPI
Convenente: Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI
Objeto: Estabelecer condições para viabilizar a concessão de Estágio,

[...]

Termo Aditivo n.º 001/2006 ao Contrato nº 091/2002

Contratada: Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Contratante Prefeitura Municipal de Ilha Grande - PI
Objeto: Inclusão da aluna Cristiane Pereira da Costa, transferida do

convênio de Parnaíba.
Valor: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) em 04 parcelas iguais a

R$ 300,00 (Trezentos reais) mensal, no período de 20/09/2006 a
20/12/2006.

Data da Assinatura 24/08/2006

P. P. 3771

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA - SEINFRA

PUBLICAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO

[...]

Contratada: Vale Rio Construção e Comercio Ltda
Objeto: Recuperação da Estrada de Acesso da Comunidade Serra da Jitirana a
Comunidade Sitio Bandeira, no município de Caldeirão Grande do Piauí - PI.
Licitação: Dispensa de Licitação nº 10/2006
Valor Global: R$ 13.380,00 (Treze Mil e Trezentos e Oitenta Reais).
Prazo de Execução: 30 (trinta).
Dotação Orçamentária: Todas as despesas decorrentes deste contrato correrão as
expensas do Governo do Estado do Piauí, através da Secretaria da Infra-Estrutura –
SEINFRA, Dotação Orçamentária: 16101.04.123.17, Projeto: